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Posti Group Oyj

Lausunto

27.08.2021 VN/538/2019-422

Asia:  VN/538/2019-422

Ehdotukset jätealan asetuksiksi (EU:n jätesäädöspaketti)

Jätehuollon järjestämistä koskevat yleiset vaatimukset (luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 2 ja sen perusteluista.

-

Jätteiden erilliskeräys ja hyödyntäminen (luku 4)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 4 ja sen perusteluista

-

Kirjanpito jätteistä, siirtoasiakirja ja viranomaiselle toimitettavat tiedot (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 5 ja sen perusteluista.

Ympäristöministeriö

VN/538/2019-422

Postin lausunto ehdotuksista jätteistä annetun asetuksen muuttamiseksi

Ympäristöministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksista ehdotuksiksi jätealan asetusten 
muuttamisesta. Posti haluaa lausua ehdotettavista muutoksista seuraavaa kuljetusyritysten 
näkökulmasta:
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Posti kannattaa jätelakiin ehdotettujen muutosten tavoitteita: kiertotalouden vahvistamista ja 
materiaalien tehokkaan käytön sekä kierrätyksen lisäämistä. Posti itse on viime vuoden aikana 
kehittänyt lisää kiertotaloutta tukevia palveluita. Posti haluaa käyttää osaamistaan ja resurssejaan 
ympäristön hyväksi ja Postin kunnianhimoisena tavoitteena on olla itse täysin nollapäästöinen yritys 
vuoteen 2030 mennessä.

Posti haluaa kiinnittää huomiota uusien tiedonantovelvollisuuksien käytännön toteuttamisen 
ongelmiin, erityisesti siirtoasiakirjaan merkittävien tietojen osalta. Lausunnossa olevassa 
luonnoksessa valtioneuvoston asetukseksi jätteistä suunnitellaan vaadittavaksi siirtoasiakirjalla 
tietoja, joiden kerääminen ja raportointi olisivat SER-kuljetuksissa erittäin hankalasti toteutettavia, 
ellei jopa mahdottomia. Tällaisia ongelmakohtia olisivat 41 §:n mukaan mm. ajoneuvon 
rekisteritunnus ja jätteen kuljettajan vahvistus jätteen kuljetettavaksi ottamisesta.

SER-kuljetuksia tehdään osana tavallisia kappaletavara- ja pakettikuljetuksia ja esimerkiksi käytöstä 
poistetun akun tai jääkaapin keräilyyn ja kuljetukseen lähtöpisteestä loppusijoituspaikkaan osallistuu 
useita ajoneuvoja ja eri kuljettajia. Asiakkaan tehdessä noutotilauksia ajoneuvon ja sen 
rekisterinumeron määrittäminen on sekä asiakkaalle että kuljetusyritykselle täysin mahdoton 
tehtävä. Ajoneuvon rekisteritunnuksen ilmoittaminen jokaiseen kuljetukseen aiheuttaisi 
kohtuuttoman kustannuksen kuljetusyritykselle tietojärjestelmien uusimisen kannalta. Posti käyttää 
kuljetuksissa merkittävästi alihankkijoita, jotka ovat usein miten pieniä kuljetusyrityksiä, joilla ei ole 
tällaista tietoteknistä kyvykkyyttä. Vaatimus lisäisi todennäköisesti erilliskuljetusten tarvetta, kun 
suoraan jakelureitiltä ei voisi ottaa palautuksia kyytiin. Tämä olisi ristiriidassa oman tavoitteemme 
kanssa optimoida kuljetukset ja lisätä täyttöasteita ja näin vähentää turhia kuljetuksia. On myös 
pelättävissä, että vaatimus heikentäisi verkkokaupan palautusten logistiikan kehittämistä.

Posti pitää tärkeänä, että 41 §:n siirtoasiakirjaan merkittävien tietojen osalta valmistelussa tulee 
ehdottomasti ottaa huomioon, voidaanko kaikkia ehdotettavia sisältömuutoksia käytännössä 
toteuttaa SER-kuljetuksissa ilman kohtuuttomia lisäkustannuksia ja työmäärän kasvattamista.

Kunnioittavasti,

Posti Oy

Antti Wikström

Johtaja, Rahtipalvelut
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Muut asetuksen säännökset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen muista säännöksistä ja 
niiden perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetukset ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston 
asetuksen muuttamisesta, PCB-laitteistojen käytön rajoittamisesta ja PCB-jätteen 
käsittelystä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä 
viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista ympäristönsuojelusta, PCB-laitteistojen 
käytön rajoittamisesta ja PCB-jätteen käsittelystä sekä viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien 
ympäristövaikutusten arvioinnista annettuihin asetuksiin sekä niiden perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista kaatopaikka-asetukseen sekä niiden 
perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetus pakkauksista ja pakkausjätteistä

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetusta pakkaus- ja pakkausjäteasetuksesta ja sen perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetukset käytöstä poistettujen renkaiden erilliskeräyksestä ja 
hyödyntämisestä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta, sähkö- ja 
elektroniikkalaiteromusta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta, 
paristoista ja akuista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä 
romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden käytön rajoittamisesta ajoneuvoissa 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista käytöstä poistettujen renkaiden 
erilliskeräyksestä ja hyödyntämisestä, sähkö- ja elektroniikkalaiteromusta, paristoista ja akuista sekä 
romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden käytön rajoittamisesta ajoneuvoissa annettuihin asetuksiin ja 
niiden perusteluista.

-
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Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne muista mahdollisista jätealan asetuksiin liittyvistä asioista.

-

Anttila Timo
Posti Group Oyj


